
Id: WCXHX-RIJHQ-VJFJG-JQPRV-FRJMU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 22/2011
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Gminy Goleszów uchwala: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 30 000 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne p.n. "Zabezpieczenie 
trwałości korpusu drogi powiatowej 2606 S (na odcinku od rejonu skrzyżowania z ul. Wesołą do rejonu budynku 
przy ul. Kozakowickiej 42) poprzez odtworzenie odbiornika wód melioracyjnych (drenaż wzdłuż drogi)" zawierając 
umowę określającą przeznaczenie i zasady rozliczenia udzielonej pomocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Orawiec


